pan uj nrm JlbBiBCbKa Micbka paja

- [lenaptameHT (DiHaHCOBOI MOMITUKM

HAKAS

M. JIbBiB

Big £ * H » |

[Mpo BHECEHHS 3MIH [0 nacnopty
O IKETHOT nporpamu Ha 2018 pik

BignoBigHO A0 pilleHHS BUKOHABYOro KOMITETY JIbBIBCbKOT MICbKOT pagu
Big 02.11.2018p. Nel1170 «[lMpo BHeCeHHA 3MiH A0 MiCbKOro 6wompkety M.JS1bBoBa
Ha 2018 pik» Ta n.1.10 lpaBun cKnagaHHA nacropTiB OHMKETHMX NpPorpam
MicUeBMX OHOKEeTIB Ta 3BITIB MPO X BUKOHaHHA, 3aTBep[XKEHWX HaKa3oMm
MiHicTepcTBa (piHaHCIB YKpaiHM Big 26.08.2014 No 836 «[Mpo fgedki nuTaHHA
3anpoBafpKeHHA MNPOrpaMHO-LiNbOBOI0  MeTo4y CKfafaHHA Ta  BUMKOHAHHA
MicLieBUX BHOKETIB» i3 3MiHaMW | JONOBHEHHAMM, HaKasylo:

BHecT 3MiHM B nacnopt 6r[pKeTHOT nporpamu Ha 2018 pik 3ani3HUYHOI
palnoHHOT agMiHicTpauii JIbBIBCbKOT MiCbKOT paau 3a:

- KMKBK MB 4216030 «OpraHi3auis 61aroycTpord HaceneHnx
MYHKTIB» ([0AAaTOK 1), L0 AOAAETHCS.

[vpekTop fenapTameHTy
(hiHAHCOBOT MONITUKN

Y. O.lwyk



JbBiBCbKA Micbka paja

3anizHn4yHa paioHHa agMiHicTpayis

PO3MOPALAXEHHA

M. J1bBiB

27 -11 20/#

Mpo BHECEHHS 3MiH A0 nacrnopTty
6roaKeTHOI Nporpamn Ha 2018 pik

BignosigHO [0 cTaTTi 22 BOOKETHOro Kogekcy YKpaiHW, pilleHHS BUKOHAaBYOro
KoMiTeTy JIbBiBCbKOi MicbKOi pagu Big 02.11.2018 Ne 1170 «[lpo BHeCeHHA 3MiH [0
Micbkoro 6womkety M. JlbBoBa Ha 2018 pik», [paBun cknagaHHA nacnopTiB OH4KEeTHUX
nporpam MicueBux OHMKETIB Ta 3BITIB NP0 X BWKOHAHHSA, 3aTBEpPKEHMX HaKa3oM
MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu Big 26.08.2014 Ne836, 3apeecTpoBaHMM B MiHiCTepPCTBI
tocTuuii YkpaiHm 10.09.2014 Ne 1104/2588:

1.BHecT 3MiHMW B nacnopT OHMKeTHOI nporpamMyu  3ani3HUYHOI  PanoHHOI
aaMiHicTpauii JIbBiBCbKOT MicbKOi paau Ha 2018 pik 3a :

- KMKBK 4216030 «OpraHi3auisa 61aroycTpol HacesieHUX nyHkKTiB» (gofaTtok 1);
BMKNaBLK i y HOBIN pefakuii, Lo 4oAaeTbCS.

2. Po3nopsigykeHHs1 HabyBae UMHHOCTI OAHOYACHO 3 HAOYTTSAIM YMHHOCTI BiANOBIAHOIO
Hakasy genaptaMeHTy (diHaHCOBOI NOMITUKN JIbBIBCbKOI MICbKOI pagu.



3ATBEPOXXEHO
Haka3 MiHicTepcTBa
(hiHaHCIB YKpaiHu
26.08.2014 Neo 836

3SATBEPAXXEHO

Po3nopaikeHHsa ronosu 3anisHUYHOT paioHHOT agMiHicTpauii
Bifl

(HavimeHyBaHHS1 FO/TOBHOIO PO3MOPSAHMKA KOLLTIB MiCLIEBOTO GHOIKETY)

Haka3 [lenaptaMmeHTy (hiHaHCOBOT NONITUKMN JIbBIBCbKOT
MICbKOT pagm

(HaiiMeHyBaHHS MiCLIEBOro (hiHaHCOBOTO OpraHy)
Big ni-// N&IT No ANI- C

MACIOPT
610 4)KeTHOT NporpamMmmn micueBoro 6roaxeTy Ha 2018 pik

1. 4200000 3ani3HWM4Ha palioHHa agMiHicTpauis JIbBIBCbKOT MiCbKOT pagu

(KMNMKBK MB) (HaiMeHyBaHHS rofI0BHOIO PO3MOPSAHIKA)
2. 4210000 3ani3HWMYHa paiioHHa agMmiHicTpauis JIbBiBCbKOI MiCbKOT pagu
(KMKBK MB) (HaiMeHyBaHHS BifMOBiAabHOr0 BUKOHABLIS)
3. 4216030 0620 OpraHisaLia 61aroycTpolo HaceneHUx NyHKTIB
(KNMKBK MbB) (KPKBK)1  (HaiimeHyBaHHs GHOIKETHOT NporpamMm)

4. O6¢cAr 6104KeTHUX NPU3HaYeHb/GAXKETHUX acurHyBaHb - 70062,1 TUC, rpvBeHb, Y TOMY YMCAi 3arafibHoro goHay - 50459.8 Tuc, rpuseHb Ta cnewianbHOro
thoHay -  19602.3 TuC, FPMBEHD.

5. MiactaBn Ans BUKOHaHHS OHOMKETHOT nmporpamu: 3akoH YKpaiHu «[Mpo 6naroycTpiii HaceneHWx MyHKTiB», yxBana JIMP Big 10.03.2011p. Ne240 «[po
3aTBepMKeHHs lMporpaMn KOMMAEKCHMX 3aX0AiB 3 MOTOYHOr0 YyTpMMaHHA 06’eKTiB 61aroycTtpoto M.JIbBoBa (3i 3miHamu)», yxBana JIMP Big 19.03.2015p. Ne4408
«[lMpo 3aTBepAXeHHS NporpamMu opraHisaLiii i MPoBeAeHHs TPOMafCbKMX Ta IHWKX POBIT TMMYAcOBOro XxapakTepy y M.J1bBOBi ».3aK0H Y KpaiHu «[1po 3aliHATICTb
HaceneHHs», noctaHoa KMY Big 20.03.2013 p.Nel75 «[lMpo 3aTBepAxeHHs TMopsaky opraHizauii rpomagcbkux Ta iHWWUX pob6IT TMM4YacoOBOrO
xapakTepy», yxana JIMP Big 21.12.2017p. Ne2786 «[Mpo BHeCeHHA 3MiH JO nepeniky 06’ekTiB, BUAATKM Ha fKi y 2018 poui 6yayTb NpoOBOAUTUCH 3a PaXyHOK

KOLUTIB BIOMKETY PO3BMTKY MiCbKOro 61ompkeTy M.JIbBoBa». piweHHs BK JIMP Big 02.11.2018 p. Ne1170 «IMpo BHeCEHHS 3MiH A0 MiCbKOro 61opkeTy M.J/lbBOBa
Ha 2018 pik»



MeTa 6t0@KeTHOT nporpamu: [ligBuLLEHHS PiBHA 61aroycTporo MicTa; 3abe3nevyeHHs KOMGOPTHUX YMOB MPOXXMBaHHA HACENEHHSs, MINTLIWEHHS AKOCTI
YTPUMaHHS 06’€KTIB Ta TepuUTOpili 61aroycTpoto, e(heKTUBHOCTI TX (DYHKLIOHYBAHHA ANS 380BOMIEHHS NMOTPEO HaceNeHHs B OTOUYHUYOMY mickkomy CEPENOBUTI
BiANOBIAHO A0 BCTaHOB/IEHUX HOPMATUBIB | CTaHAAPTIB; MaTepiafbHa NiATPUMMKA 6€3p0bIiTHUX Ta IHNTUX KaTeropii oci6

7. Mignporpamu, cnpsiMOBaHi Ha JOCATHEHHA METW, BU3HAUYeHOT NacnopToM 610 4XKeTHOT Nporpamu

Ne 3/n KMKBK K®KBK Hasga nmignporpamu

8. O6cAarn (hiHaHcyBaHHA 6HOKETHOT Nporpamun y po3pisi nignporpam Ta 3aBfaHb

(Tuc, rpH)
KMKBK K®KBK Hi,qnporpa!\(lalsaB,anHﬂ 3aransHuin  CneuianbHuii Pa3oM

3/n 60 KEeTHOI Nporpamm?2 thoHg, thoHA

1 2 3 4 5 6 7
3aBfaHHs 1.  3abesneyeHHs

1 4216030 0620 caHiTapHOro  npubupaHHa  Ta 24784 .4 24784,4
04MCTKa Jopir, TpoTyapis,
rasoHiB Ta CKBepiB

5 4216030 0620 3aBfjaHHa 2.  Ekcnnyarayis 21116,0 21116,0
LLUNSAXO0BOrO rocrnogapcTea

3 4216030 0620 3aBfaHHs 3. O3eneHeHHs MicTa 4499.0 44990
3aBaHHA 4, CTBOpeHHSA

4 4216030 0620 poboynx Miclb AN NPOBEAEHHS
rpomMafcbKux pobit 60,4 60,4
3aBaaHHA 5. [NpoBeaeHHA

5 4216030 0620 KanitanbHOr0 PEMOHTY [ABOpIB, 19112,3 19112,3
BHYTpiKBapTabHMX  Aopir Ta
TpoTyapis

4216030 0620 3aBaaHHA 6. MpoBegeHHs

6 KaniTafbHOro PEMOHTY ANTSUNX 300,0 300,0
MaligaH4YmnKiB

7 4216030 0620 3aBfaHHSA Ne7. 3akyniens 190,0 190,0
6araTopiyHUX HacaKeHb
Ycboro 50459,8 19602,3 70062,1

9. Mepenik perioHanbHUX LiNbOBUX NPOrpam, aKi BUKOHYOTLCA Y cKnagi 6104KeTHOT nporpamu
(Tnc. rpH)



HasBsa perioHafibHOT Linb0BOT Nporpamu KIMKBK 3aranbHuit
Ta nignporpamu thoHp
1 2 3

3/n

CneunianbHui

(hoHp
4

10. Pe3ynbTaTMBHI MOKa3HUKW BIOKETHOT nporpaMu y po3pisi nignporpam i 3aBjaHb

KIMKBK

4216030

Ha3Ba nokasHuKa

3
3aBfaHHA 1. 3a6esnedeHHs
CaHiTapHOro NpMomnpaHHa Ta
04YNCTKa Aopir, TPoTyapis, rasoHiB Ta
CKBEpIB
3aTpat

Mnowa TepuTopii, AKa NnoTpebye
py4HOro npubupaHHa

Mnowa TepuTopii, AKa noTpedye
MeXaHi30BaHOro npubupaHHs
NpoayKTy

Mnowa TepuTopii, ge 6yae
NPOBEAEHO PyYHe NPMOMpPaHHS
Mnowa TepuTopii, ge 6yae
npoBeAeHo

MeXxaHi3oBaHe NpuonpaHHs

e(heKTUBHOCTI

CepefiHs BapTiCTb Py4YHOro
CaHiTapHOro NpubmpaHHA rpH./M KB
CepefHsl BapTiCTb MEXaHi30BaHOI0
CaHiTapHO-ro NpmMéupaHHs rpH./M KB
AKOCTI

MuToma Bara nNpmbpaHoi NaoLwi 4o
naoLi, Wo nigns -rae pyyHomy
nNpnMéupaHHIo

OpuHuua
BUMIpY

4

TUC.TPH

M KB
M KB

M KB

M KB

Pasom

[bxepeno iHpopmauii

5
BHYTPIiLLIHbO-'

ynpaBniHCbKNIA 061K

BHYTPILLUHbO-
ynpaBniHCbKWIA 06MiK
BHYTPILUHbLO-
ynNpaBniHCLKNIA 061K
X
ynNpaBniHCLKNIA 061K

YNPaBiHCbKNA 061K

X
ynpaB/iHCbKWIA 06MiK

ynNpaBniHCLKNI 06/1iK
X

PO3PaxyHKOBO

3HayeHHs NokKasHMKa

24784,4

88628586

63471499
88628586

63471499

0,1917

0,1228

100



4216030

Mutoma Bara npmbpaHoi NaoLwi go
naoLwi, Wo nignsa -rae
MeXaHi30BaHOMY MNpu-OMpaHHIo

3aBgaHHA 2. Ekcnnyatauis
LLIAXOBOrO rocrnogapcraa

3aTpat
Mnowa gopir, Aka noTpebye
NOTOYHOIO PEMOHTY

KinbKicTb gowonpuinmayis, siKi
HeobXifHO NOYNUCTUTK

Mnowa niwoxigHOro oropogXXeHHs,
Lo noTpebye hapbyBaHHS
KinbKicTb JOPOXHiX 3HaKiB, fKi
noTpebytoTb PEMOHTY Ta
BCTaHOB/IEHHS

MPOTAXKHICTb AOPOXKHLOIO

MOKPWTTS, WO NOTPebye HaHECEHHS

PO3MITKM

Mnowwa oropoxi, ika noTpedye
MOHTaXy Ta BCTAHOBMEHHA rpat
MpPOTAXKHICTL MICbKMUX Mepex
3NMBHOI KaHanisadii, Lo
NnoTpebyloTb OUULLEHHS
KinbKicTb cX040BUX MapLUiB, fKi
NnoTpebytoTb PEMOHTY

KinbKicTb naBoK, AKi NoTpebytoTb
PEMOHTY

KinbKicTb Heob6XigHMX poobiT 3
NnpoBeAeHs MOHITOPUHTY
LUNAXOMPOBOLIB

KinbKicTb MHOKIB, PeLiToK,
gouionpuiiMadis ki MoTpebyoThb
PEMOHTY

KinbKiCTb 3ai3HUX KULLUEHb, AKi
NoTpebyoTh BRalTyBaHHS
NPOLYKTY

MnoLa Aopir Ha AKin Nna-HyeTbCA

%

TUC.TPH

M KB

LLT.

M KB

LUT.

M KB

M KB

LLT.

LLT.

LUT.

LLT.

LLT.

PO3paxyHKOBO
BHYTPILLHbO-

ynpaBiHCbKWIA 06MiK

ynpaBniHCbKWIA 06MiK
ynpaBniHCbKWIA 06/1iK

yNpaBniHCbKWIA 06MiK

ynpaBniHCbKWIA 06MiK

yNpaBAiHCbKNIA 067K

yNpaBniHCbKWiA 06K

ynpaBniHCbKWi 061K

yNpaBAiHCbKNIA 067K
ynpaBniHCbKNI 061K

ynpaBniHCbKNIA 061K

yNpPaBAiHCbKNIA 061K

ynpaBniHCbKWIi 061K

100

21116,0

21832

2111

3866,7

341

5803,8

602

358

35

250



BMKOHATW MOTOYHMWIA PEMOHT
KinbkicTb fowonpuitmadis, aKi
M1aHYETLCA OYNCTUTU

Mnowa apbyBaHHA NiLLOXiAHOr0
OrOpOXKEHHS

KinbKicTb JOPOXHIX 3HaKIB, SiKi
6yayTb BigpPeEMOHTOBaHI Ta
BCTaHOB/EHi

MPOTAXKHICTb LOPOXKHBOT PO3MITKM,
sKa 6yge HaHeceHa

KinbKicTb nickocymiwi, sika 6yge
npuabaHa

MnoLa oropoxi, Ha AKiiA NnaHyeTbCs
MOHT&)XX Ta BCTAHOBJ/IEHHS rpaTt
MpPOTSKHICTL MiCbKUX Mepex
3/IMBHOT KaHanisauii, wo 6yae
ouULLEeHa

KinbKicTb BCTAHOBMEHMX 3YMNHOK
rpoOMajCbKOro TpaHcnopTy
KinbKicTb CX040BMX MapLUiB, siKi
6yayTb BigpeMOHTOBaHI

KinbKicTb naBok, fiki 6yayTb
BiJPEMOHTOBaAHI

KinbKicTb npoBegeHnx pobiT 3
MOHITOPUHTY LUIAXOMPOBOAIB
KinbKicTb NHOKIB, pPeLwiToK,
JouionpuiimadiB fiki 6yayTb
BiJPEMOHTOBaHI

KinbKicTb 3ai3HUX KULIEHb, SKi
6yayTb BNaWTOBaHi

KinbKiCTb CMITHUKIB 6ETOHHUX, SAKI
6yayTb 3aKynneHi

KinbKicTb CUHTETUYHOT TpaBn, sika
Oyne 3aKynneHa

e(heKTMBHOCTI

CepefjHs BapTiCTb NOTOYHOIO
pemMOHTY 1M KB gopir

CepepgHa BapTicTb ouncTkn 1og.
gouionpuiimaya

CepefHa BapTicTb (hapbyBaHHA 1M
KB MiLLOXIZAHOI0 OropomiXXeHHs

M KB

LUT.

M KB

LLT.

M KB

M3
M KB

LUT.

LUT.

LLT.

LLT.

LLT.

LLT.

LLT.

M2

rpH

FPH

rpH

yNpaBiHCbKMNIA 061K
ynpaBniHCbKNiA 061K
ynpaB/iHCbKWIA 06MiK

ynpaBiHCbKWIA 061K

yNpaBiHCbKNIA 06MiK
ynpaBniHCbKWIA 061K
ynpaB/iHCbKWIA 061K

ynpaBniHCbKWIA 06/1iK

ynpaBniHCbKUIA 061K
YNPaBAiHCbKMN 06K
YyNPaBAiHCbKMNA 06K
yNpaBniHCbKWIA 06K

yNpaBniHCbKNA 067K

yNpaBniHCbKWIA 061K
ynpaBniHCbKUIA 067K

ynpaBniHCbKWI 06/1iK

yNPaBAiHCbKNIA 061K
ynpaBRiHCbKKIA 06NiK

yNPaBAiHCbKNIA 061K

21832
2111
3866,7

341

5803,8

4257

602

358

10

35

250

62

296

600
90

75



CepefHs BapTiCTb PEMOHTY Ta
BCTAHOB/MEHHS 104. AOPOXHIX
3HakiB

CepefHs BapTiCTb HaHECEHHS
[IOPOXKHbOT PO3MITKM 32 1 KB M

CepefHs BapTicTb 1 M3 nickocymiuli
(3 BpaxyBaHHSIM nepemMillyBaHHS)

CepefiHs BapTIiCTb MOHTaXY Oropox
Ta BCTAHOBJ/IEHHA rpaT

CepefHsa BapTiCTb OUUCTKK 1M Mor.
3/IMBHOT OYUCTKMN

CepefHs BapTiCTb BCTaHOBNEHHSA 1
0f. 3yNUHKN rpOMaACbKoro
TpaHcnopTy

CepefHsa BapTicTb peMOHTY 104,
CXOZ0BMX MapLUiB

CepefHa BapTicTb peMOHTY 1op.
NaBKK

CepefHs BapTiCTb MpoBeAeHOT
po6oT 1o0f. 3 MOHITOPUHTY
LLNSIXOMpPOBOAIB

CepefHa BapTiCTb peMOHTY 104,
PeLWwiToK, AoWwonpuinmayis

CepefiHs BapTiCTb peMOHTY 1o,
3aI3HMX KNLLUEHb

CepefHs BapTiCTb CMITHMKaA
6eTOHHOr0

CepefHs BapTiCTb CUHTETMYHOI
Tpasu

AKOCTI

Mutoma Bara nnowi gopir ge 6yae
NpoBefeHO NOTOYHUIA PEMOHT 0
nnowi, wo notpedysasa NOTOYHOIO
PEMOHTY

MuToma Bara KifibKOCTi OUMLLLEHNX
goutonpuiiMadis 4o KifbKOCTI, L0
notpebysana OUULLEHHS

Mutoma Bara nnowi nodap-

TpH

PH

PH

PH

rpH

PH

rpH

PH

rpH

rpH

rpH

PH

PH

%

ynpaBniHCbKUA 061K

ynpaBniHCbKUI 06/iK

ynpaBniHCbKN 061K

yNpaBniHCbKUA 061K
ynpaBniHCbKNI 06/1iK
yNpaBniHCbKUA 061K

ynpaBiHCbKNIA 061K
ynpaBniHCbKNIA 061K

ynpaBniHCbKWIA 0671iK

ynpaBniHCbKWi 06/1iK
yNpaBniHCbKWIA 061K
yNpPaBiHCbKMIA 061K
ynpaBniHCbKNIA 061K

yNpPaBAiHCbKNIA 06K

PO3PaxyHKOBO

PO3pPaxyHKOBO

1466,3

327,4

650

415

558
50000

60000

857

60000

2000

121250

420

672

100

100



60BaHOro NiLoXigHOro
OrOPOKEHHS [0 MAoLi LWo
notpebysana hapbyBaHHS

MuToMa Bara AOPOXHIX 3HAKIB, AKi
6yayTb BiApeMOHTOBaHI Ta BCTaHO-
B/IEHI A0 3arafibHOI KiflbKOCTI

MuToma Bara AOPOXHbLOT PO3MITKM,
AKa 6yae HaHeceHa [0 3arafbHoi
KiNbKOCTI

MuTOoMa Bara OropoXi, Ha siKili
MNaHyeTbCA MOHTaX Ta
BCTaHOB/IEHHA rpaT A0 3arajbHoTl
KiNIbKOCTI

MuToma Bara MiCbKMUX Mepex
3IMBHOI KaHanisauii, wo 6yae
OumLLLEeHa 40 3aranbHOI KiflbKOCTI

MuToma Bara cXo0BMX MapLUiB, SiKi
6yayTb BiApeMOHTOBaHI 4o
3arasbHOT KiNbKOCTI

Mutoma Bara naBokK, fKi 6yayTb
BiAPEMOHTOBaHI A0 3arafibHoi
KifIbKOCTI

MuToma Bara NpoBeAeHNX pobiT 3
MOHITOPMHIY LUNSXONPOBOAIB A0
3arasibHoT KilbKOCTi

MuToma Bara NHOKIB, PELLITOK,
JowonpuiivMadis aki 6yayTb

BiAPEMOHTOBaHI [0 3arafbHoi
KifIbKOCTi

lMuToMa Bara 3ai3HuUX KULLEHb, AKi
6yayTb BnawToBaHi 40 3aranbHoi
Ki/IbKOCTI

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

PO3paxyHKOBO

PO3paxyHKOBO

PO3paxyHKOBO

PO3pPaxyHKOBO

PO3paxyHKOBO

PO3pPaxyHKOBO

PO3pPaxyHKOBO

PO3PaxyHKOBO

PO3PaxyHKOBO

PO3paxyHKOBO

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



4216030

3aBfaHH4 3. O3e/leHEHHSA MicTa

3aTpat

Mnowa rasoHiB, WO 3HAXOAUTLCS Ha
006CNyroByBaHHi

Mnowa KBITHUKIB, WO 3HaXO4MUTbCSA
Ha 06CNyro-ByBaHHi

Mnowa rasoHiB, WO MNaHYETLCA
B/ALLTYBATY

MpoayKTY

Mnowa rasoHiB, Ha fKUX 6yayTb
NMPOBOAUTUCH NOKOCK

Mnowa  KBiTHUKIB, ge  6yge
BMCA[KEHO po3casy

KinbKicTb aBapiiiH1X gepes, sKi
NiaHyeTbCA 3pisaTu

KinbKicTb gepes ae 6yae npoBegeHa
thopmMoBOYHa 06pi3Ka

Mnowa rasoHis, Lo oyne
B/lalLTOBaHA

Mnowa n/NapkoBMX HacamKeHb, Ha
AKMX Oyfe NpOBeAEHO MPOUUCTKY
Big nopocni

e(heKTUBHOCTI

CepefiHa BapTiCTb MOKOCIB 1 M KB
rasoHy

CepefHs BapTiCTb BMCAAKYBaHHS
po3cagmn Ha 1M KB KBITHUMKIB Ta
[OrNsA4 32 HAMU

CepefiHsa BapTiCTb 3HATTA 1
aBapiliHoro gepesa

CepefiHa BapTiCTb POPMOBOYHOT
06pi3kn 1 aepe.a

CepegHa BapTiCTb  ras3oHiB, WO
6yayTb BNawToBaHi 3a M KB

CepefiHs BapTiCTb NPOUNCTKM 1M KB

AKOCTI

TWC.TPH

M KB

M KB

M KB

M KB

M KB

LUT.

T

M KB

M KB

IPH

PH

FPH

rpH

TPH.

TPH.

BHYTPILLIHbO-

ynpaBiHCbKWIA 06K

ynpaBniHCbKWIA 06MiK
ynpaeniHCbKWIA 0671iK

yNpaBAiHCbKMIA 06K

yNpaBiHCbKMIA 06iK
yNpaBiHCbKWIA 061K
ynpaBniHCbKWIA 06M1iK
yNpaBAiHCbKMN 06/1iK
ynpaBniHCbKWIA 06MiK

yNpPaBAiHCbKMNA 06K

ynpaBniHCLKNIA 06/1iK

yNpPaBAiHCbKNI 06K

ynpaBniHCbKUiA 06/iK
yNpPaBAiHCbKNIA 06/iK
ynpaBniHCbKNiA 06/iK

ynpaBniHCbKUI 06iK

4499,0

22872242

2333
10000

22872242
2333
500
1000
10000

540

0,7

171

1400
1300
30

368,52



\%

v

4216030

4216030

MuToma Bara rasoHiB, Ha SIKMUX
6yayTb NPOBOAUTUCHL NOKOCK [10
3arasbHoT KibKOCTi

MuToma Bara KBiTHUKIB, fe byae
BMCAXXEHO po3cafy [0 3arajbHoTl
KifIbKOCTi

MuToma Bara rasoHis, Wo 6yayTb
BNALITOBAHI A0 3arasnbHOI KiflbKOCTI

MuToma Bara n/napkoBmx
HacapKeHb, Lo 6yayTb NPOUULLEHI
[10 3arafibHOi KiNbKOCTI

3aBgaHHA 4. CTBOPeHHSA pobounx
MicLb NS NpoBe-AeHHs
rpPOMafCbKunx pobiT

NpoAyKTy
KinbKicTb  poboumx micub ans
NpoBeAeHHsA rpoOMafCbKnX pobiT

eeKTUBHOCTI
CepefiHi BuTpatn Ha 1 poboye micue

3aBpaHHsA Ne 5. NMpoBefeHHSA
KaniTasbHOro PeMOHTY ABOpIB,
BHYTPILLUHbO KBapTa/IbHUX JOpIr Ta
TpoTyapiB

3aTpaTm

Mnowa
[BOPIB,BHYTPILUHLOKBAPTA/IbHUX
[lOpir Ta TpoTyapis, SKi NOTPebyoTh
KaniTasbHOro PeMOHTY

NPOAYKTY

Mnowa agopis.
BUyTpillHbOKBapTaNbHNX AOPIT Ta
TpOTyapiB, Ha AKMX 6yfe BUKOHAHO
KaniTanbHWUiA peMOHT

e(heKTUBHOCTI

%

%

%

%

TWUC.TPH

TPH.

TWUC.TPH

MKB

M KB

PO3pPaxyHKOBO

PO3paxyHKOBO

pO3paxyHKOBO

po3paxyHKOBO
BHYTPILLHbLO-

ynpaBiHCbKUIA 067iK

ynpaB/iHCbKWIA 061K

ynpaBiHCbKWIA 06MiK

BHYTPILLUHbO-
ynpaBniHCbKWIA 06MiK

BHYTPILLHbO-
YyNpaBniHCLKNIA 06NiK

BYTPiLUHbO-
ynpasniHCbKWIA 0671iK

100

100

100

100

60,4

20

3020

19112,3

20200,1

20200,1



VI

VIl

4216030

4216030

CepefiHa BapTiCTb KaniTasbHOro
PEMOHTY 1 KB.M [1BOPY BHYTPIiLLHbO
KBapTa/ibHOT LOpOru Ta TpoTyapy
AKOCTI

MuTtoma Bara ABOpiB, BHYTPILLHbLO
KBapTaNbHWUX AOPIr Ta TPOTyapiB, AKi
NNaHyTLCA BiPEMOHTYBATU A0
3aranbHOT NoTpebm

3aBfaHHA Ne 6. MpoBefeHHA
KaniTanbHOro PeEMOHTY AUTAYUX
MaligaH4ymnKiB

3aTpaTu

KinbKicTb ANTAYMX MaiigaHumKiB,
AKi NOTpebyoTb KaniTanbHOro
PEMOHTY

NPOAYKTY

KinbKicTb ANTAYMX MaligaHunKiB, fe
6yae BMKOHAHO KaniTanbHWi
PEMOHT

e()eKTUBHOCTI

CepefiHa BapTiCTb KaniTaJibHOro
PEMOHTY OIHOTO AMTAYOro
MaligaH4mKa

pO3paxyHKOBO

MuToma Bara ANTAYNX MangaHuuKiB,
AKi NNaHYTbCA BIAPEMOHTYBATU A0
3arasibHoT NoTpebu

3aBaaHHA Ne7. 3akynisns
HaraTopivyHMX HacagXeHb

3arpartu

KinbkicTb (noTpeba) npngbdaHHs
HaraTopivyHMX HacagXeHb
Haca[XeHb

MPOAYKTY

KinbKicTb NpuabdaHHa 6aratopivyHuX
Haca/pKeHb

e(heKTUBHOCTI

CepefHs BapTiCTb NpuabaHHs
6araTopivyHMX HacagKeHb

rpH

%

TWC.TPH

T

T

rpH

%

TUC.TPH

T

T

rpH

BHYTPILLIHbO-,
yNpaBniHCbKMNA 06K

PO3PaxyHKOBO

BHYTPILUHbLO-
YNPaBAiHCbKMNA 061K

BHYTPILLIHbLO-
YNPaBAiHCbKNIA 06/iK

BYTPIiLLHbO-
ynpaBRiHCbKKIA 06/iK

BHYTPILUHbO-,
ynpaBniHCbKUiA 06/iK

PO3paxyHKOBO
BHYTPILLUHbO-

ynpaeniHCbKWIA 067iK

BHYTPILUHbO- YNPaBAiHCbKUIA 06MiK

BHYTPILLUHbO-
ynpaBniHCbKWIA 06MiK

BHYTPILLHbO-
ynNpaBiHCbKMIA 06MiK

946,15

100

300,0

100,0

100

190,0

106

106

1792,45



AKOCOTI

MuTtoma Bara 6araTopiyHmx % PO3paxyHKOBO 100
Hacaf)KeHb, AKi NNaHyTbCA

3aKynuTK A0 3arajbHoi NoTpedu

11. [xepena hiHaHCYBaHHS iHBECTULLIHMX MPOEKTIB Y po3pi3i nignporpam2
(Tuc, rpH)
MporHo3 BUAaTKiB A0 KiHUA

KacoBi BMaTKn CTaHOM Ha MnaH BMAATKIB 3BITHOrO eaTi3aLLT IHBECTULLIHOIG [MosiCHeHHS, WO
Koa HalimeHyBaHHA mxepen KIMKBK 01 ciuHs 3BiTHOrO Nepiogy nepiogy P . SU' XapakTepusyoTb
HaXO[XKeHb N . . . - . . npoe!ay o fpKepena
3araJibHUn cneylanibHUN A30M 3araibHUn cneylanbHUn 230M 3ara/ibHUn cneulanbHNN a30M q:)iHaHC BaHHS
hoHA thoHA, P oHA, hoHA P hoHA oHA P y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
Mignporpama 1
IHBeCTMLiHMIA NpoeKT 1
Haaxo4>KeHHs i3
OlopKeTyY
IHWI g>Kkepena
APKED X X X

thiHaHcyBaHHA (3a B1gaMM)
IHBECTUMLiHWIA NPOEKT 2

Ycboro

1 Kog ¢yHKUioHanbHOT Knacuikauil BUMAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA OHOKETY BKa3yeTbCAa NuWIe Y BUMNAAKy, Koau GOgKeTHa nporpama He MNOLINAETbCA Ha
nignporpamMu.

2MyHKT 11 3an0BHIOETLCA TiNIbKW AN 3aTBEPLXKEHNX Y MicLLeBOMY GHOKETI BUAATKIB/HaAaHHSA KPeauTiB Ha peanisavito iHBECTULLIHMX MPOeKTIiB (Nporpam).

3MporHo3 BuaaTKiB 40 KiHUA peanisalii iIHBECTMLINHOINO NPOEKTY 3a3HavaeTecs 3 po$6MBKOIO 3a poKamMm.

"onosa 3anizHUYHOT palioHHOT agMiHicTpaLii " LLL kYA 1.C.AXypuK
(iHiyjianu Ta npisBuLLE)

MOrO4XXEHO:

B.0.3aCTynHUKa AnpeKTopa fenapTameHTy

(hiHaHCOBOT MONITUKM-HaYa/IbHUKA YNPaBNiHHA PiHaHCIB N.1.Pumap

(nignc) (iHiyianu Ta npissuLge)



